事 務 連 絡

令和６年３月４日

高知市内

指定障害福祉サービス等事業所 御中

（抗原検査の希望があった事業所）

高知市障がい福祉課

新型コロナウイルス感染症の抗原検査キットの追加配布について（通知）

 平素は，本市の障害福祉行政にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。

 さて，事前に配布希望のあった障害福祉サービス等事業所の従事者の検査実施に向けて抗原定

性検査キットの配布を下記のとおり行います。
つきましては，下記の内容をご確認の上，ご対応いただきますようお願いいたします。

記

１ 実施内容    ➀基本的に従事者向けに使用する。

          ➁３月 11日～５月５日の各週（月曜日から日曜日まで）の使用キット

数，陽性者判定数を翌週月曜日の 15時までに別添報告様式にて報告す

る。

２ 配布キット数  職員数×16個を配布

３ 配布方法    障がい福祉課 81 番窓口にて手渡し

４ 配布時期    本日より３月８日まで（平日９時～17 時に限る）

５ 報告書提出方法 別添実績報告様式にてＦＡＸを使用し，定期報告を行ってください。

６ そ の 他    ・検査対象の従事者は，職種及び雇用形態（常勤・非常勤）を問いません。

          ・保管温度は室温２℃から 30℃です。

          ・使用期限を確認した上でご使用ください。

 【担当者】

高知市障がい福祉課地域生活支援室

三谷

TEL：088-823-9378 FAX：088-823-9370

Email：kc-120304@city.kochi.lg.jp